
Vážení rodiče, 

pomalu se stabilizují počty budoucích prvňáčků a měli bychom mít dvě 1. třídy. 

Jelikož se množí dotazy k možnostem ještě dalších odkladů školní docházky (netýká se těch, 

kdo svůj zájem už projevili u zápisu), udělala jsem pár „výpočtů“: 

1. 53 % nastupujících žáků se narodilo v roce 2016 (z toho 14 do 30.8.2016, jsou tedy po 

odkladu) 

2. 37 % nastupujících žáků je narozených v rozmezí leden až červen 2017 

3. 10 % v červenci a srpnu 2017 

 

Připomínám ještě schůzku pro rodiče budoucích prvňáčků: 

1. 6. června v 16:00 

2. Pokud přijdete s dítětem, seznámí se s paní učitelkou a může odejít do herny, kterou 

zajistíme. 

3. Pokud se schůzky nemůžete zúčastnit kvůli dovolené, omluvte svoji účast mailem – 

skola@zsbnopava.cz, a tak budeme mít možnost přeposlat vám nejnutnější informace. 

 

Budete-li mít nějaký další dotaz: 

1. Pište – skola@zsbnopava.cz 

2. Volejte – 603573902 

3. 😊 

 

 

TĚŠÍME SE NA VÁS A VAŠE DĚTI ♥ 

 

 

mailto:skola@zsbnopava.cz
mailto:skola@zsbnopava.cz

